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FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE 
DEPARTAMENTI I TEKSTILIT DHE MODËS

NJOFTIM
MBI MUNDËSINË E APLIKIMIT PËR 2 GRANTE
SHKËMBIM STUDENTE NË KUADËR TË PROJEKTIT ERASMUS+
Key Action 1
– Mobility for learners and staff –
Higher Education Student and Staff Mobility

Inter-institutional agreement 2020 - 2023 
between POLYTECHNIC UNIVERSITY OF TIRANA (PUT) and TTK UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES (TTK UAS)

Në kuadër të projektit ERASMUS + në bashkëpunim me Universitetin e Shkencave të Aplikuara të Tallinn University of Technology në Estoni, mirëpresim aplikime nga studentët e Departamentit të Tekstilt dhe Modës për 2 bursa semestri në Universitetin e Shkencave të Aplikuara të Tallinn University of Technology, Estoni, (2 studentë nga 1 semestër).

Të interesuarit mund të drejtohen pranë Departamentit për formularët e aplikimit, kontaktoni me Dr. Tatjana SPAHIU. 

Në dokumentet për aplikim duhet të përfshihen:
· Formulari i aplikimit
· CV në Anglisht 
· Prova për nivelin e njohurive të gjuhës Angleze 
· Vërtetim i notave deri në këtë moment të studimeve.

Afati i fundit për aplikim është 31 Tetor 2022.

Kriteret kryesore të përzgjedhjes do të jenë:
1-Nota mesatare e studimeve të deritanishme
2-Niveli i njohurive të gjuhës Angleze.



Drejtuesi i Departamentit të Tekstilit dhe Modës

Prof. Dr. Ermira SHEHI
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